СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от  « 28 » июня 2023 года  № 82
рп. Таловая

О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно в собственность Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Таловского городского поселения, утвержденным решением сессии Совета народных депутатов Таловского городского поселения от 29.11.2012 № 102, учитывая решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 13.06.2023 № 39 «Об утверждении перечня имущества Добринского сельского поселения, передаваемого безвозмездно в собственность Таловского городского поселения», Совет народных депутатов Таловского городского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:
1. Согласовать перечень имущества, принимаемого безвозмездно от Добринского сельского поселения в собственность Таловского городского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Таловского
городского поселения

	Н.С. Калгин

2

Приложение
    к решению Совета народных депутатов
                                                 Таловского городского поселения
Таловского муниципального района
Воронежской области
от 28.06.2023 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого безвозмездно от Добринского сельского поселения
в собственность Таловского городского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточн.ая стоимость
	Год
постр.

	1
	Артезианская скважина №1, глубиной 86м
	Воронежская область, Таловский район, п. Козловский,
п. Новоградский
	36:29:4500001:267
	4 600 917,8

	2
	Артезианская скважина №2, глубиной 86м
	Воронежская область, Таловский район, п. Козловский, п. Новоградский
	36:29:4500001:265
	4 600 917,8

	3
	Водонапорная башня № 1, объем 50 куб.м.
	Воронежская область, Таловский район, п. Козловский, п. Новоградский
	36:29:4500001:268
	1 187 577,0

	4
	Водонапорная башня № 2, объем 50 куб.м.
	Воронежская область, Таловский район, п. Козловский, п. Новоградский
	36:29:4500001:266
	1 187 577,0

	5
	Водопроводная сеть, протяженностью 9528 м.
	Воронежская область, Таловский район, п. Козловский, п. Новоградский
	36:29:0000000:7679
	28 380 2750

	6
	Подземная насосная станция №1

	3 792 233,0

	7
	Подземная насосная станция №2

	2 975 078,0

	8
	Дизель-генератор АД-16-Т400

	627 288,00

	9
	Ограждение ЗСО водозабора

	2 041 406,0